de nostre Senyor un solido metador en la dita caixa. — Item que sia merce del senyor Rey atorgar e donar licencia a tots los del dit offici dels dits blanques que tota vegada que sera necessari per fets del dit offici o per la Confraria e no per als se puxen ajustar e aplegar sens encorriment dalcuna pena presents empero lo veguer e sotsveguer o lo batle o altre official real de Barchinona e no en altra manera. E que tots aquells qui usaran del dit offici axi com son blanques albadines pergamines e aludes com notificat los sera per los dits consols o per altre en nom lur sien tenguts venir e esser al dit consell sots ban de deu solidos per cascu e per cascuna vegada dels quals haje la cort la meytat e laltra meytat la caixa de la dita Confraria. Et fuerit nostro culmini pro parte vestri consulum predictorum humiliter supplicatum ut preinserta capitula et in eis contenta laudare approbare et confirmare de nostri benignitate solita dignaremur. Nos inherentes vestigiis predecessorum nostrorum illustrium qui talibus liberali animo annuerunt et alia respectu et interventu piorum operum predictorum quorum participes esse volumus et obtamus vestris in hac parte supplicationibus ob reverencia domini nostri Jhesu Christi et beate virginis Marie matris sue ac beati Augustini nec non pro augmento et longinqua conservacione Elemosine et Confratrie predictae favorabiliter inclinati tenore presentis jamdicta preinserta capitula et omnia et singula in eis et eorum quolibet contenta de certa scien-

cia laudamus approbamus ratificamus auctorizamus et huius nostre confirmationis presidio roboramus. Mandantes expresse et de certa sciencia Gubernatori nostro Generali eiusque vices gerenti in Cathalonie vicario baiulo subvicario subbajulo Barchinone aliisque universis et singulis officialibus et subditis nostris presentibus et futuris vel dictorum officialium locatenentibus sub obtentu nostre gracie et mercedis quatenus omnia et singula in preinsertis capitulis et eorum quolibet narrata et contenta presentemque nostram confirmationem firmiter teneant et observent ac observari faciant inviolabiliter per quoscumque et contra non veniant si de nostris confidunt gracia et amore. In cuius rei testimonium presentem fieri et nostro sigillo pendentis iussimus comuniri.—Data Sugurbii XVIII die Octobris anno a nativitate Domini M.CCCC primo regnique nostri sexto. Matias Vicecancellarius.

Berengarius Sarta mandato regio facta per R. Thesaurarium qui eam vidit.

CIII

Reg. 2200, fol. 68 v.º